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Szczecin dnia 09-04-2025r

ZP/220/36/25
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  Dostawa   wkładów do wstrzykiwaczy kontrastu, zgłębników do żywienia, kieliszków, staz oraz wyrobów stomijnych

WYJAŚNIENIA  DO SWZ nr 1
Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2021 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 tj. z dnia 2021.06.24), Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania zadane przed wykonawców dotyczące treści swz:

Wykonawca I 
Pytanie nr 1
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o rozdzielenie zadania nr 2 na dwa osobne pakiety (poz. 1 – zadanie 2a, poz. 2 oraz 3– zadanie 2b) , bądź dopuszczenie do ofertowania na poszczególne pozycje pakietu 2. Uwzględnienie w jednym pakiecie asortymentu do dwóch różnych urządzeń znacząco ogranicza możliwość oferowania dla wykonawców. Dopuszczenie wyżej wymienionych rozwiązań pozwoli na pozyskanie większej ilości ofert oraz uzyskanie korzystniejszych cen, co może znacząco wpłynąć na oszczędności placówki przy wydatkowaniu funduszy na jednorazowe artykuły medyczne.
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody na wskazany podział.

Wykonawca II 
Zadanie 4 pozycja 1
Prosimy Zmawiającego o doprecyzowanie jakiej ilości sztuk kieliszków wymaga, w celu odpowiedniego zaoferowania ilości opakowań? Obecnie wskazane wielkości opakowań w formie zakresu 90-100 sztuk są nieprecyzyjne i mogą powodować rozbieżności w złożonych ofertach. 
Odpowiedź 
Zamawiający oczekuje zaoferowania minimum 540 000 kieliszków

Zadanie 4 pozycja 2
Prosimy Zmawiającego o doprecyzowanie jakiej ilości sztuk staz (pojedynczych pasków) wymaga, w celu odpowiedniego zaoferowania ilości opakowań? Obecnie wskazane wielkości opakowań w formie zakresu 25-30 sztuk są nieprecyzyjne i mogą powodować rozbieżności w złożonych ofertach.
Odpowiedź 
Zamawiający oczekuje zaoferowania minimum 275 000 staz

Zadanie 4 pozycja 1
W związku z powyższymi pytaniami czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków za opakowanie a’90 sztuk wraz z przeliczeniem wskazanej ilości sztuk na opakowania z zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę? 
Odpowiedź
Pytanie jest bezzasadne - Zamawiający jasno określił, iż wymaga zaoferowania ceny za opakowanie zawierające 90-100 sztuk. Patrz jednostka miary = opakowanie, zamawiana ilość jednostek miary = 6000 opakowań

Zadanie 4 pozycja 2
W związku z powyższymi pytaniami czy Zamawiający dopuści wycenę staz za opakowanie a’25 sztuk wraz z przeliczeniem wskazanej ilości sztuk na opakowania z zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?
Odpowiedź 
Pytanie jest bezzasadne - Zamawiający jasno określił, iż wymaga zaoferowania ceny za rolkę zawierającą 25-30 sztuk staz. Patrz jednostka miary = rolka, zamawiana ilość jednostek miary = 11 000 rolek

[bookmark: _GoBack]Wykonawca III 
[bookmark: _Hlk533291][bookmark: _Hlk536626687]Pytanie 1 - dot. załącznika nr 2- formularz cen jednostkowych - opis przedmiotu zamówienia- zadanie nr 2, poz. 2 i 3: 
Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji 2 i 3 do osobnego pakietu. Alternatywnie prosimy o możliwość składania ofert na poszczególne pozycje zadania nr 2 osobno. Pozycja 1 dotyczy akcesoriów do wstrzykiwacza Medrad MRXPerion, pozycje 2 i 3 dotyczą akcesoriów do wstrzykiwacza Medrad Mark 7. Zgoda na powyższą prośbę umożliwi złożenie ofert większej liczbie wykonawców.
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowany podział oraz na składanie ofert na poszczególne pozycje w zadaniu 2.

Pytanie 2 – dot. załącznika nr 2- formularz cen jednostkowych - opis przedmiotu zamówienia- zadanie nr 2, poz. 3:
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 3 zadania nr 2 opakowań zbiorczych , w których znajduje się 150 szt. drenów.
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza.

Wykonawca IV 
Zadanie nr 4, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści kieliszki do podawania leków w opakowaniu 80szt. z przeliczeniem ilości opakowań? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.
Odpowiedź 
TAK dopuszcza - wówczas należy zaoferować 6750 opakowań po 80 sztuk

Zadanie nr 4, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści stazę jednorazową o długości pojedynczej sztuki 47cm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.
TAK Zamawiający dopuszcza

Wykonawca V 
[bookmark: _Hlk167086297]Pytanie nr 1 dotyczy Pakietu nr 3 poz. 4:
Czy Zamawiający dopuści zgłębnik w rozmiarze CH 14/110 o poniższym opisie? 
Zgłębnik nosowo-żołądkowy przeznaczony do żywienia dojelitowego bezpośrednio do żołądka wyposażony w dodatkowy port do odbarczania przeznaczony do ewakuacji treści żołądka. Rozmiar zgłębnika Ch 14/110 cm. Umieszczenie portów na oddzielnych przewodach z oddzielnymi zaciskami umożliwia zastosowanie portu do odbarczania bez koniecznością odłączania zestawu do żywienia.
Bliższy koniec zgłębnika zakończony złączem ENFit służącym do łączenia z zestawami do podaży diet oraz drugi port zakończony złączem uniwersalnym do odbarczania. Zgłębnik wykonany z miękkiego, przezroczystego poliuretanu, nie twardniejącego przy dłuższym stosowaniu. Zgłębnik należy wymieniać  częściej niż co 6 tygodni. Zawiera centymetrową podziałkę znakowaną dokładnie co 1 cm ułatwiającą kontrolowanie długości wprowadzanego zgłębnika, metalową trójskrętną prowadnicę (pokrytą silikonem) z kulkową końcówką ułatwiającą jej wprowadzanie do światła. Zgłębnik posiada trzy nieprzezroczyste linie dla lepszej widoczności w promieniach RTG. Dalszy koniec zgłębnika w kształcie oliwki posiada cztery boczne otwory  i dodatkowy otwór końcowy umożliwiający np. założenie pętli z nici ułatwiający pociągnięcie zgłębnika podczas zakładania metodą endoskopową. Opakowanie gwarantujące sterylność przez 60 miesięcy. Nie zawiera DEHP. Nie zawiera lateksu.
Odpowiedź 
TAK Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2 dotyczy Pakietu nr 4 poz. 1:
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’80 sztuk z przeliczeniem oferowanych ilości do 6 750 opakowań? 
Odpowiedź 
TAK Zamawiający dopuszcza

Zamawiający wyznacza nowe terminy składania i otwarcia ofert:
Składanie ofert do 14-04-2025r do godz. 09:30.
Otwarcie ofert odbędzie się 14-04-2025r o godz. 09:35.

Z poważaniem
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[image: ]
Centrala: T: +48 91 466 10 00
Sekretariat Dyrektora oraz Zastępcy ds. Lecznictwa: 
T: +48 91 466 10 10, F: +48 91 466 10 15
E: szpital@usk2.szczecin.pl, W: www.usk2.szczecin.pl
KRS: 0000018427, NIP: 955-19-08-958, REGON: 000288900 

image1.jpeg
UNIWERSYTECKI
SZPITAL
KLINICZNY NR 2
PUM w Szczecinie




image2.png




image3.jpg
1SO 9001




image4.png
CERTYFIKAT 2019/44




image5.jpeg
1SO 9001




image60.png
CERTYFIKAT 2019/44




